
 

OBÓZ NARCIARSKO-SNOWBOARDOWY 
 

INFORMACJE: Snow Trip (organiztor) tel: 605 405 805; 12/421 42 79, biuro@snowtrip.pl  
     oraz aleksander.soczynski@agh.edu.pl 

 
ZAPISY I WPŁATY: Snow Trip, ul. Augustiańska 5, Kraków, tel: 12/421 42 79 

nr konta: Multi Bank 39 1140 2017 0000 4302 0335 9106 
I rata 700 zł do 12.01.2012; II rata do 24.02.2012 

 

*  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *   

Alpy Francuskie - VAL D’ALLOS 
230 km tras 

 

16-25.03.2012 
 

Val d’Allos to urocza górska kotlina usytuowana u źródeł rzeki Le Verdon i w sercu P.N. Mercantour. Stacje 
narciarskie Le Seignus oraz La Foux wraz z położonym po drugiej stronie masywu górskiego Pra Loup, tworzą 
największy rejon narciarski Alp Południowych. Obejmuje on Espace Lumière czyli Przestrzeń Światła - 180 km tras 
o różnicy poziomów 800 m, połączonych siecią wyciągów oraz obszar Le Seignus z 50 km tras oferujących prawie 
1000 m różnicy poziomów. Osoby mieszkające w Val d’Allos mają więc do dyspozycji aż 230 km tras zjazdowych. 
Zaawansowani narciarze znajdą tu sporo wymagających tras oraz zabezpieczone ale nie ratrakowane obszary do 
jazdy po dziewiczym śniegu.  
La Foux - stacja położona na wysokości 1800 m, najkorzystniej usytuowana wśród miejscowości rejonu - oferuje 
bezpośredni dostęp do wyciągów prowadzących do Espace Lumière, a także jest połączona gratisowymi skibusami 
z oddalonym o 8 km rejonem Le Seignus. 
 
Zakwaterowanie:  
Rezydencja Słoneczne Balkony położona w dzielnicy Les Etoiles, ok. 250 m od najbliższego wyciągu (piechotą ok. 
5 min lub dojazd bezpłatnym skibusem z przystankiem pod rezydencją). Powrót do budynku na nartach, drogą 
prowadzącą w lecie na Col d’Allos, a w zimie przygotowywaną jako trasa narciarska.  
W rezydencji znajduje się odkryty, podgrzewany basen (6 x 12 m), sauna, jacuzzi, salka fitness. Internet dostępny 
jest za dodatkową opłatą na recepcji oraz w niektórych apartamentach. Schowki na narty znajdują się na dolnej 
kondygnacji budynku. 
Apart. 2 pok. 6 osobowy (35 m2) - salon z łóżkiem podwójnym lub pojedynczym i wysuwanym, zamykana 
przesuwnymi drzwiami sypialnia z łóżkiem podwójnym, aneks sypialny z łóżkiem piętrowym, aneks kuchenny 
(wyposażenie: kuchenka elektryczna, lodówka, zmywarka, ekspres do kawy, kuchenka mikrofalowa, komplet 
garnków, naczyń i sztućców), łazienka z wanną, oddzielne WC, TV, balkon. 
 
 

cena: 1 550 zł (studenci do 24 lat - 50 zł zniżki) 
Cena obejmuje : 

*   zakwaterowanie 7 noclegów w apart. 6 os., łącznie z opłatą za media 

*   transport autokarem z Krakowa i Katowic 

*   karnet 6 dniowy Espace Lumière + Le Seignus - 230 km tras 

*   szkolenie narciarskie lub snowboardowe prowadzone przez licencjonowanych instruktorów  (dotyczy studentów) 

     Uwaga : szkolenie w grupach średniozaawansowanej i zaawansowanej, brak poziomu poczatkującego!  

*   korzystanie z basenu i mini-fitness 

*   opiekę pilota 

*   taksę klimatyczną 

*   ubezpieczenie: KL, NNW, bagaż, ratownictwo 

*   kaucję zwrotną za apartamenty pokrywa organizator, jednak za ewentualne zniszczenia w apartamentach    
    odpowiadają finansowo uczestnicy. 
 

Cena nie obejmuje: 
*   obleczeń na pościel i ręczników (wypożyczenie 8-16 E/os.pościel, 8E/ręczniki), środków czystości, papieru toalet. 

*   końcowego sprzątania apartamentu (we własnym zakresie) 

*   wyżywienia - możliwość dokupienia wyżywienia za 300 zł/os.: śniadanie, prowiant  i słodycze na stok, ciepła  

obiadokolacja przygotowywane przez polskiego kucharza 

*   możliwość dokupienia ubezpieczenia OC - rzeczowe i osobowe -35 zł oraz CHP (choroby przewlekłe) - 105 zł 

 

Zebranie organizacyjne : marzec 2012, dokładne data i miejsce będą przeszłane uczestnikom mailem 


